
場　　　所 北秋田市阿仁荒瀬字向岱45-8　地内ほか

種　　　別 路面標示工事（Ａ）

入札結果調書
入札日時 平成30年5月23日 午前10時

名　　　称 生地交第1号 外側線設置工事（市道　荒瀬川線ほか9路線）

概　　　要

1.施工延長　L=20,287.9m　　2.外側線（実線）　L=30,206.2m
3.中央線　L=396.9m　　4.白実線　L=60.0m　　5.ドット線　L=410.0m

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 平成30年8月31日 まで

1
平野塗装工業（株）

7,700,000 落札
秋田市八橋三和町17-24

2
（有）北秋ライン工業

7,750,000

3
三建塗装（株）

7,770,000
秋田市外旭川字田中6

秋田市土崎港西3-2-13

大館市餅田字向田119-4

7
秋田ライン興業（株）

7,880,000
秋田市外旭川字田中6-2

4
（株）三亀産業

7,800,000

秋田市御野場8-1-5

6
（株）フジペン

7,850,000

5
（株）ナカセン

7,800,000

秋田市外旭川字田中6-3

8
（有）秋田中央ライン

7,890,000
秋田市新屋北浜町3-10

10
（株）山田塗料店

7,900,000
由利本荘市一番堰180-1

9
（株）黒澤塗装工業

7,900,000
秋田市中通3-3-21

12
大館桂工業（株）

7,980,000
大館市御成町3-7-17

11
（有）アタペック

7,950,000
秋田市仁井田本町3-14-2

14

13
（株）秋田デイックライト大館営業所

8,070,000
大館市片山町3-1-17

予定価格 a 8,791,200

うち消費税 b 651,200

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の100分の8に相当する額を加算した金額が契約金額で
ある。

入札比較価格 a-b 8,140,000

最低制限価格（消費税抜き） 6,572,000


